
ZARZĄDZENIE NR 173/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie kwalifikowania, prowadzenia ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa 
dotyczących wydatków strukturalnych ponoszonych przez Gminę Stegna.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) oraz 
art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2017 roku o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2017  
poz. 1475) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Traci moc Zarządzenie Nr 55/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie 
kwalifikowania, prowadzenia ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa dotyczących 
wydatków strukturalnych ponoszonych przez Gminę Stegna.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: D8B4F78C-3BE4-4B4A-8285-792B88B1D9D8. Podpisany Strona 1




